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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Premià
de Dalt, Barcelona

Denna magnifika utveckling ligger på en omfattande anlagd tomt som innehåller flera
gemensamma områden, såsom poolen, rekreationsområdet och en padeltennisbana
på den högsta delen av tomten. Utvecklingen består av fyra oberoende kvarter, med
sex moderna bostäder, två per våning, med tre och fyra sovrum, med utmärkt
orientering och ventilation. Nedre bottenvåningen är gemensam för alla kvarter och
huser parkeringsplatser och förråd, som inte ingår i bostadens pris.

Lägenheterna på bottenvåningen har magnifika privata trädgårdar, medan andra
våningen rymmer duplexlägenheter med en spektakulär svit med eget badrum och en
solterrass på övervåningen. Vissa av bostäderna har utsikt över havet.

Alla bostäder har kvalitetssnickerier med tvåglasfönster och motoriserade
persienner, naturliga parkettgolv i ek, inbyggda garderober i alla sovrum och kök
utrustade med bänkskivor i kvartsglas, induktionshäll, elektrisk ugn och
mikrovågsugn. Badrummen har termostatkranar och handdukstork. Slutligen
presenterar de ett aerotermiskt luftkonditioneringssystem för att garantera en
idealisk temperatur under hela året, med minimal miljöpåverkan och mycket låg
förbrukning.

I vissa hem kan köparen välja och kombinera olika ytbehandlingar som ingår i
försäljningspriset. Det finns också möjlighet att lägga till kompletterande utrustning,
såsom belysning, elektriska apparater, laddare för elfordon, badrumstillbehör,
markiser och larm, bland andra.

Denna utveckling är perfekt för familjer som letar efter ett mycket modernt och
bekvämt hem, beläget nära skolor, butiker och alla tjänster. Slutförande: våren 2022.

lucasfox.se/go/premia-apartments

INOM KORT: Denna nybyggnation är ännu ej
till salu. Kontakta oss för mer information!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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